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13.

Zakon
z dne 13. septembra 1892. L,

o oprostitvi novih stavb s stanovanji za delavce 
od doklad k domoval stanarini in  k 5% ne mu davku 

od čistega stanarinskega dohodka.

Po nasvetu  deželnega zbora Svoje vojvodine 
K ranjske ukazujem  tak o :

8 1 .

V zakonu z dne 9. feb ruvarija  1 892 . 1., 
drž. zak. št. 37, zaznam enovane nove stavbe s 
stanovanji za delavec so za tisto dobo, za katero 
jim  je  na podstavi zgoraj navedenega zakona p r i­
znana oprostitev od domovne stanarine in od 5 % - 
nega davka čistega stanarinskega dohodka, opro­
ščene tud i od plačevanja vseh deželnih in okrajn ih  
dok lad , kakor tud i od polovice občinskih doklad 
k im enovanim državnim  davkom.

8 3.
Po sklepu občinskega zastopa se sm e izreči, 

da se raztegne v § 1. ustanovičena oprostitev od 
polovice občinskih doklad tud i na daljn i, oziroma 
na ostali del onih doklad.

§ 3.

Ako po zakonu z dne 9. februvarija  1892. 1., 
drž. zak. št. 3 7 ,  dovoljene olajšave nehajo na 
podstavi § 6. navedenega zakona pred določenim 
časom , m ine z istim  rokom tud i oprostitev od 
doklad.

8 4.
T a zakon stopi v veljavnost z dnem, ko se 

razglasi.

S 5.
M ojima m inistrom a za notranje stvari in za 

finance je  naročeno izvršiti ta zakon.

P e č  u h , dne 13. septem bra 1892.

13.

Gesetz
V O M  13. September 1892,

betreffend die Befreiung uu« Neubauten m it A rbeiter­
wohnungen von den Zuschläge» zur Hauszinssteuer 
und zur Z e ig e n  Steuer vom reinen Z inserträge.

lieber A ntrag  des Landtages M eines H erzog- 
thnm es K rain  finde Ic h  anzuordnen, wie fo lg t:

8 I.
D ie im Gesetze vom 9 . F eb ru a r 1 8 9 2 , R . G . 

B . N r. 3 7 ,  bezeichnet«« N eubauten m it A rbeiter­
w ohnungen sind fü r denselben Z eitraum , fü r welchen 
ihnen auf G rund  des vorbezogencn Gesetzes die 
B efreiung von der H auszinssteuer und der 5 % igen 
S teu e r vom reinen Z inserträge zugestanden wird, 
auch von der Entrichtung aller Landes- und B e­
zirkszuschläge, sowie von der H alste der Gemeinde­
zuschläge zu den genannten S taa tss tcu crn  befreit.

8 3.
D urch Beschluss der Gem eindevertretung kann 

die A usdehnung der im § 1 festgesetzten Befreiung 
von der H älfte der Äemeindezuschlügc auch auf 
einen weiteren, beziehungsweise den restlichen Theil 
jener Zuschläge ausgesprochen werben.

8 3.
F a lls  die durch das Gesetz vom 9 . F ebruar 

1 8 9 2 , N . G . B . N r. 3 7 ,  gewährten Begünsti­
gungen auf G ru n d  des § 6 des bezeichneten G e­
setzes vorzeitig erlöschen, erlischt m it dem gleichen 
Zeitpunkte auch die B efreiung von den Zuschlägen.

8 4.
Dieses Gesetz tritt  mit dem T age seiner K und­

machung in Wirksamkeit.

8 5.
M it dem Vollzüge dieses Gesetzes sind M eine 

M inister des In n e rn  und der F inanzen beauftragt.

F n u f k i r c h e n  am 13. Septem ber 18 92 .

Fran<‘i>.<*k . lo /H  s. , jfvttiu Joseplj m. p.

TinillV  s. r. S t v i n h a c h  s. r. Tmisst m. p. Ste in b a ch  », p.


